Actum Romae in regione Pineae in loco capitulari dictae ecclesiae ubi  supra, 
praesentibus, audientibus et intelligentibus hiis testibus videlicet venerabili viro 
domino Priamo Pervale cappellano dictae ecclesiae et discretis viris Christofero 
quondam Colae Sernardi et Laurentio quondam magistri Francisci notario de 
regione Pineae testibus ad praedictam vocatis, habitis et rogatis.

Eisdem anno pontificatus indictione et mense die vero XXI dicti mensis. In 
praesentia mei eiusdem Iohannis Matthie notarii ut supra discretus vir Christo-
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ferus quondam Colae Sernardi regionis Pineae habens ad infrascripta omnia et 
singula speciale mandatum tamquam pro eo et eo nomine legitime constitutus a 
supradictis dominis canonicis capituli praefatae ecclesiae Sancti Marci ad inves-
tendum dictum Iohannem Michaelis de supradicta domo per ipsum Iohannem 
empta a supradictis canonicis et capitulo prout in supradicto instrumento emp-
tionis et venditionis manu mei eiusdem notarii latius apparet volens ipse […] 
dominus procurator[?] quo suprascripti nomine dictum emptorem de supra dic-
ta domo investire et in corporalem possessionem ponere et immictere vigore 
dicti instrumenti emptionis venditionis, idcircho praefatus Christoferus procu-
rator praedictus venerabilis monasterii auctoritate dictorum dominorum cano-
nicorum et capituli dictae ecclesiae Sancti Marci investivit et in vacuam et corpo-
ralem possessionem praefatae domus et aliorum suorum membrorum eiusdem 
domus ut supra venditae et emptae posuit et immisit praefatum Iohannem Mi-
chaelis emptorem praedictam praesentem et legitime stipulantem ut supra, ape-
riendo et caludendo hostia dictae domus et aliarum rerum ut supra venditarum 
et induxit eiusdem emptorem per totam dictam domum et res praefatas et dixit 
eidem emptori praesenti, intelligenti et stipulanti ut supra: «ego investio te et in 
possessionem eiusdem domus pono et immicto et claves eiusdem domus tibi 
consigno naturaliter et civiliter», qui emptor visis et auditis praedictis etiam prae-
fatam possessionem cepit et apprehendit et se investivit animo et corpore nemi-
ne sibi contradicenti omnibus melioribus modo, via, iure et forma quibus magis 
ac melius fieri potest et debet et rogaverunt me notarium etc.

Actum Romae in dicta regione Pineae in dicta domo et per dictam domum 
praesentibus audientibus et intelligentibus hiis testibus videlicet domino Nico-
lao domini Gorii canonico dictae ecclesiae Sancti Marci et Antonio Lodovici de 
Filippiniis [segue parola espunta] regionis Campitelli ad praedicta vocatis, habitis 
et rogatis. 
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Abbreviazioni